РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2015  № 816
Об отмене постановления администрации города Мценска

от 14 05.2015 года № 495 «О внесении изменений в муниципальную

программу города Мценска «Развитие отрасли культуры и искусства, сохранение и реконструкция военно - мемориальных объектов

в городе Мценске (2014- 2017 годы)»

В связи с возникшей необходимостью:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление администрации города Мценска  от 14 05.2015 года № 495 «О внесении изменений в муниципальную программу города Мценска «Развитие отрасли культуры и искусства, сохранение и реконструкция военно- мемориальных объектов в городе Мценске (2014- 2017 годы)».

2 . Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска                                                         С. С. Волков